

6А (5А)	Инструктор по спорту (спортивные залы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (5А)	Инструктор по спорту (спортивные залы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Инструктор по спорту (спортивные залы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Инструктор по спорту (спортивные залы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эксплуатационно-технический отдел																		
10	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор администрирования																		
14А	Дежурный по спортивному залу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Дежурный по спортивному залу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок эксплуатации плоскостных спортивных сооружений																		
16	Начальник участка плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)
 Конуркин Д.В.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)
 Чиков А.А.

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)
 Чернышова Р.В.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)
 3042 _____ (№ в реестре экспертов)
 Тутин Артем Викторович

27.10.2022 (дата)